



ALIŞAN LOGISTICS

Ekonomist LOJİSTİK

UÇTAN UCA İZLENEBİLİR HİZMET SUNUYOR

Geçen yıl alanında dünyanın önde gelen firmalarından PSA ile ortaklık yaparak müşterilerine hizmet kalitesini daha da artıran Alışan Lojistik'in CEO'su Damla Alışan, "Müşterilerimize uçtan uca izlenebilir hizmet sunuyoruz" diyor.



T 985 yılında kurulan Alışan Lojistik, müşterilerine gelişmiş, uçtan uca izlenebilir hizmet veriyor. Kimya sanayisi ile hızlı tüketim ürünleri, gıda, tarım ve daha birçok sektördeki müşterilerine uluslararası nakliye, depo / antrepo, dökme kuru yük, dökme likit ve enerji taşımacılığı gibi hizmetleri sunuyor. Ayrıca; entegre lojistik hizmetleri ile müşterilerinin taleplerini A'dan Z'ye kurguluyor ve ihtiyaca özel katma değeri yüksek çözümler geliştiriyor. 2023'te alanında dünyanın önde gelen firmalarından biri olan PSA ile ortaklık yaptıklarını söyleyen Alışan Lojistik CEO'su Damla Alışan, "Bu birleşme ile Alışan olarak, hizmet portföyümüz ve müşteri tabanımızı, PSA BDP'nin kapsamlı kargo çözümleri uzmanlığı ile buluşturduk" diyor.



Gebze Muallimköy'de hizmete sunmak üzere hazır hale getirilen 12 bin m²'lik ISO konteyner depolama, elleçleme tesisinin açılışı yapılacak. Alışan şöyle devam ediyor:

"Atıkların azaltılması ve bunların çevreye zarar verilmeden bertaraf edilmesi konusunda uzun süredir çalışmalar yürütüyoruz. Uluslararası standartlarda kapalı devre ve otomatik sistemleri, özel havalandırma ve söndürme altyapısı, düşük emisyon ve '0' döküntü hedefi ile hizmet verecek olan tesis ile bölgeye 50 milyon TL tutarında bir yatırım ve 50'yi aşkın yeni istihdam ile katkı sağlamayı hedefliyoruz."

Yüzde 100 büyüme

"Global ortağımız PSA BDP ile birlikte "To New Horizons-Yeni Ufuklara" mottomuz çerçevesinde son 3 yıldır yakaladığımız yüzde 100'ün üzerinde büyüme trendini devam ettirmek en büyük hedefimiz" diyen Damla Alışan, kontrat lojistiği tarafında bu yılın ilk çeyreği itibarı ile 25 bin paletlik yeni bir deponun daha hizmete gireceğini söylüyor. Şirket, temmuz ayında tekrar 35 bin paletlik depo ile operasyonlarını büyütecek. Ayrıca, çevre dostu filo yenileme çalışmaları ve elektrikli araç fizibiliteyi de devam ediyor. ■

Yeni depo yatırımları

2023 yılında depo kapasitesini artıran Alışan Lojistik, Dilovası Organize Sanayi Bölgesi'nde toplam 13 bin 500 m² kapalı alanlı depo yatırımı yaptı. Yine 2023'te Gebze bölgesinde Alışan Pelitli deposunu 13 bin 750 m² kapalı alanı ve 15 bin palet kapasitesi ile müşterilerinin hizmetine sundu. Damla Alışan'ın verdiği bilgiye göre

"Yeşil lojistik ve dijitalleşme odağımızda"

Yeşil lojistik, özellikle tehlikeli kimyasalların taşınmasındaki uzmanlığımız nedeniyle bizim için çok hassas. Sürdürülebilirlik kavramını iş yapış biçimlerimize entegre ederek daha temiz ve yaşanabilir bir gelecek yaratmak için çalışıyoruz. Bu doğrultuda yaptığımız çalışmalar ile de geçen şubat ayı itibarı ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından "Yeşil Lojistik Belgesi"ni almaya hak kazandık. Yine dijitalleşme tarafında çalışmalarımız devam ediyor. Sektörümüzde, Bilim ve Sanayi Bakanlığı onaylı 13 AR-GE merkezi var. Bunlardan ikisi şirketimiz tarafından kuruldu. Türkiye'nin en geniş kapsamlı Bulut ve Yapay Zeka Zirvesi'nde "Future Of Cloud & AI Awards 2023'de "Derin Öğrenme ve Görüntü İşleme Teknikleriyle Resmi Evrakların Takibi ve Kontrolü" projemiz ile "Maliyet Verimliliği" kategorisinde ödüle layık görüldük. İş süreçlerimizin bir parçası olarak aktif çalışması planlanan bu proje ile TEKNOFEST 2024'e katılacağız."